TIP-ON
64
Klapdeuren ▶ AVENTOS HK – klapdeur
Catalogus 2016/2017 • KA-120
Nagenoeg zonder inspanning kunnen klapdeuren met AVENTOS HK in
een lichtlopende beweging worden geopend en gesloten. De traploze
stop zorgt ervoor dat het front in elke gewenste positie blijft staan
Ervaar het fascinerende bewegingscomfort

 Bestelinformatie
X (mm) Art. nr.
15.0  609.1500
17.0  609.1700
Spaanplaatschroeven Ø 4.0 mm
 Bestelinformatie
X (mm) Art. nr.
35  664.3500
Stalen schroeven met verzonken kop Ø 3.5 mm
 Bestelinformatie
X (mm) Art. nr.
9.5  660.0950
Systeemschroeven Ø 6.0 mm
 Bestelinformatie
X (mm) Art. nr.
10.0  661.1000.HG
11.5  661.1150.HG
13.0  661.1300.HG
14.5  661.1450.HG
20.0  661.2000.HG
Centreerboor
  Bestelinformatie
Naam Art. nr.
Centreerboor  M01.ZZ03